
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32969 53Sexta-feira, 11 DE SETEMBRO DE 2015

O Diretor de Gestão Administrativa 
e Financeira, no uso de suas 

atribuições;

CONSIDERANDO o Mem. 
130031/2015/GEAR/COMAM/

DIORED/SAGRA;

RESOLVE:

Excluir a Portaria nº 01090/2015-
DGAF/GAB/SEMAS de 13/08/2015, 

publicada no DOE nº 32953 de 
19/08/2015, tornando sem efeito 
às férias no período de 08/09  a 

04/10/2015 do servidor  MARCELO 
SILVA AUZIER, matricula nº 

80845193/1, ocupante do cargo de 
Técnico em Gestão de Agropecuária, 
referente ao exercício 2013/2014.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E 
CUMPRA-SE.

MARCIO ANDRÉ DOS SANTOS 
LEITÃO

Diretor de Gestão Administrativa e 
Financeira

Protocolo 874138

PORTARIA Nº 01235/2015-DGAF/
GAB/SEMAS

BELÉM, 09 DE SETEMBRO DE 2015

MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS 
LEITÃO, Diretor de Gestão 

Administrativa e Financeira, no uso 
de suas atribuições; 

CONSIDERANDO
o Mem. 128341/2015/GEFAP/CINFAP/DLA/

SAGRA e o disposto no art. 74 da Lei nº 
5.810 de 24.01.1994;

RESOLVE :

Interromper por necessidade de 
serviço, a contar de 21/08/2015 
as férias da servidora  PALMIRA 

FRANCISCA GONÇALVES FERREIRA, 
ocupante do cargo de Técnico em 

Gestão de Meio Ambiente/Gerente, 
matricula nº. 57197157/1, concedido 

através da Portaria 00967/2013-
GAB/SEMA de 23/07/2015, publicada 
no D.O.E. nº 32938 de 29/07/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.

MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS 
LEITÃO

Diretor de Gestão Administrativa e 
Financeira

Protocolo 874143

. 
13.4. Dados primários ou estruturados do inventário a 100% 

13.4.1 Tabela de distribuição número de árvores, área basal e volume comercial por espécie inventariada por classe de diâmetro de 10 cm de amplitude para área de efetiva exploração da UPA.

Espécie Variável
Classe de DAP (cm) % Total (abs.) Total/ha

10 - 19,9 21 - 29,9 ... > 110

A

N (und)

G (m2/ha) -

V (m3)


